АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2009г №
307340, Курская область, Рыльский район, с.
Ивановское

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от
27.08.2009г №103 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Ивановского
сельсовета Рыльского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест прокурора Рыльского района от 15.10.2009г №01-19-03, Администрация Ивановского
сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от
27.08.2009г №103 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Ивановского
сельсовета Рыльского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.»;

1.2. Перечень должностей муниципальной службы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:

«1. Заместитель Главы Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района  А.В. Лисман